ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ПРИКАЗ

«20» августа 2021 г. № ПК-21-7

Чурапча

«О зачислении абитуриентов»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2021/22 учебный год, утвержденным приказом Минобрнауки России от
14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в ФГБОУ ВО «Чурапчинский
государственный институт физической культуры и спорта» на 2021/22 учебный год и на
основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС,

п р и к а з ы в а ю :

1. зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения по
программе магистратуры 49.04.01 «Физическая культура» абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания, на места, финансируемые из средств федерального
бюджета, по общему конкурсу:

№ ФИО Баллы
1. Адасько Диана Витальевна 100
2. Аммосов Семен Алексеевич 100
3. Ботуев Айсен Г аврильевич 100
4. Бродникова Нюргуяна Константиновна 100
5. Бубнов Николай Игоревич 100
6. Бюлтясев Айхал Афанасьевич 100
7. Гоголева Ольга Николаевна 100
8. Гуляева Евгения Юрьевна 100
9. Данилова Айталина Николаевна 100
10. Евдокимова Валентина Спиридоновна 100
11. Иннокентьев Аскер Эдуардович 100
12. Кардашевская Ольга Георгиевна 100
13. Калачева Парасковья Семеновна 100
14. Монастырев Петр Кириллович 100
15. Нечаев Александр Петрович 100
16. Никитин Станислав Андреевич 100
17. Оконешников Уйусхан Яковлевич 100
18. Оконешникова Мария Яковлевна 100
19. Павлов Айаал Романович 100
20. Сивцева Клавдия Васильевна 100

21. Созонов Алексей Гаврилович 100
22. Туприн Дьулустан Федорович 100

Основание: Протокол № 7 Приемной комиссии по зачислению от 20 августа 2021

Ректор И.И. Готовцев